
 
CK PŘÍBRAM – Fany GASTROSERVIS 

 

Pořádá Jarní cenu - Fany GASTROSERVIS 
Český pohár mládeže 

 
  1. Pořadatel   CK  Příbram – Fany GASTROSERVIS, Bratří Čapků 329, 26101 Příbram VII 

ve spolupráci s:  Společnost CYKLO Lidice  
  2. Den a hodina startu  neděle 6. dubna 2014 v 9,00 hodin 
  3. Start a cíl   V obci Dlouhá Lhota u Příbrami 
  4. Ředitel závodu  Zdeněk Fous, Růžová 510, 261 01 Příbram VII, telefon 777 695 866 

e-mail: ckpribram@volny.cz  
  5. Hlavní rozhodčí  bude delegován ČSC 
  6. Přihlášky www.cyklovysledky.cz  
  7. Prezentace restaurace v Dlouhé Lhotě od 6,30 hodin.  

Startovní čísla se vydávají nejpozději do 75 min  před startem kategorie 
  8. Podmínka účasti  Platná licence pro rok 2014 
    Neregistrovaní předloží písemné prohlášení o způsobilosti ke sportovnímu výkonu 
  9. Startovné žáci, žákyně     50,- Kč 
 kadeti, kadetky   100,- Kč 

junioři, juniorky   150,- Kč 
 muži, ženy   200,- Kč 
 neregistrovaní   150,- Kč 
  
10. Startují   junioři, ženy    7 okruhů   87,5km    9,00 hodin 
    žáci starší, kadetky   3 okruhy   37,5km    9,03 hodin 
    žáci mladší, žákyně   1 okruh    12,5km    9,05 hodin  
    kadeti, juniorky    4 okruhy   50,0km  11,00 hodin 
    muži elite+U23  11 okruhů      137,5km  12,15 hodin 
    muži neregistrovaní   4 okruhů    50,0km  12,20 hodin 
    start kadetů a juniorek orientační, po průjezdu juniorů do posledního kola 
    start mužů orientační, po průjezdu kadetů do posledního kola 
11. Trať závodu Silniční okruh o délce 12,5 km: Dlouhá Lhota - Kotenčice – Rosovice – Obořiště – Dlouhá 

Lhota. Profil mírně zvlněný, povrch asfaltový. 
Start a cíl přímo před kanceláří závodu, okruh se jede doprava. Časový limit 10% času 
vítěze. Limit bude uplatňován průběžně při průjezdu jednotlivými okruhy. 

12. Předpis Závod se koná podle platných Pravidel cyklistiky ČSC, rozpisu Českého poháru mládeže 
2014 a ustanovení tohoto rozpisu. Závod se koná za jednosměrně uzavřeného provozu, 
doprava povolena po směru závodu. Všichni účastníci závodu musí dodržovat ustanovení 
zákona o provozu pozemních komunikacích č.361/2000 Sb. a jeho pozdějších novel. 
Pořadatel neručí za škody účastníkům vzniklé ani jimi způsobené. Pořadatel si vyhrazuje 
právo nutných technických změn oproti rozpisu závodu z důvodu nepředvídaných 
okolností. 

13. Mechanická vozy Pořadí mechanických vozidel podle průběžného pořadí v soutěži při respektování Pravidel 
cyklistiky ČSC, Závody na silnici, § 04, část Pořadí mechanických vozů. Označení se bude 
vydávat v kanceláři závodu proti předložení licence funkcionáře. 

14. Ceny   všechny kategorie první 3 závodníci věcné nebo finanční 
    Muži elite + U23 prvních 5 finanční  
15. Vyhlášení výsledků  mládežnické kategorie cca 12,45 po dojezdu a zpracování výsledků kadetů a juniorek 
    muži do dojezdu své kategorie   
16. Zdravotní zajištění  Oblastní nemocnice Příbram, U nemocnice 84, 261 01 Příbram I, telefon: 318 641 111. 

 nemocnice v okolí: 
Zdravotnická záchranná služba, Školní 70, 261 01 Příbram VIII, telefon 318 494 901 

17. Různé   Porada vedoucích družstev mládežnických týmů v 8,00 hodin 
Spojení na CK Příbram – Fany GASTROSERVIS  
 telefon: 318 625 474, mobil 602 482 105   
email: ckpribram@volny.cz  

18. Schválení   Závod schválen STK ČSC dne: 5.3.2014 – K.Machačný 
 
 
Zdeněk Fous 
ředitel závodu 

 
 

mailto:ckpribram@volny.cz�
http://www.cyklovysledky.cz/�
mailto:ckpribram@volny.cz�


 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Výškový profil závodu: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Výškový profil poslední 3 km: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	CK PŘÍBRAM – Fany GASTROSERVIS
	Český pohár mládeže


